
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-210/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 października 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104), § 15 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały 
Nr XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005 roku w sprawie  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                        oraz sądownictwa                                                              -                           52     157 zł  
- dotacje celowe - 52 157 zł
w tym:
1. na zadania z zakresu administracji rządowej - 52 157 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                     -                                550 zł  
rozdz. 01095 – Pozostała działalność                                                      -                                550 zł  
- wydatki bieżące  550 zł      550 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -      550 zł
2. pozostałe wydatki 550 zł       -
  
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                           52     157 zł  



- 2 -
zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         i sejmików województw, wybory wójtów,
                         burmistrzów, prezydentów miast 
                         oraz referenda gminne, powiatowe i
                         wojewódzkie                                                                   -                           52     157 zł   
 - wydatki bieżące - 52 157 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -   9 734 zł
2. pozostałe wydatki - 42 423 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok  wynikających  z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatura  
w Bielsku  Białej  Nr  DBB-3101-23/06  z  dnia  02  października  2006 roku oraz  wniosków 
Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej - 52 157 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa 
                        oraz sądownictwa                                                              -                           52     157 zł  
rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i
                         sejmików województw, wybory wójtów,
                         burmistrzów, prezydentów miast oraz referenda
                         gminne, powiatowe i wojewódzkie                               -                           52     157 zł  
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację zadań bieżących z zakresu 
               administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
               gminie (związkom gmin) ustawami - 52 157 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
  państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                              -                           52     157 zł  
rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów
                         i sejmików województw, wybory wójtów
                         burmistrzów i prezydentów miast oraz
                         referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie             -                           52     157 zł  



- 3 –

zmniejszenie zwiększenie

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 37 870 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -      817 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -      117 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -   8 800 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -      580 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -   3 954 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe -        19 zł

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie ponownych wyborów wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta w dniu 26 listopada 2006 roku.

II. w ramach przeniesień między paragrafami
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                       550 zł                550 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                                        550 zł                550 zł    
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   -  550 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   550 zł   -

z zadania: organizacja dożynek miejskich.
z przeznaczeniem na wykonanie dekoracji i koron
dożynkowych IV Dożynek Miejskich.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           PREZYDENT MIASTA
                                                             Adam Krzyżak


